
Zarządzenie  nr 66/2024 
Wójta Gminy  Grzmiąca 
z dnia 19 sierpnia 2024  roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 
 
 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 
zawartego w § 19 pkt. 1 Uchwały Nr LXX/488/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok, zarządzam co następuje:  

 
§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 
1) po stronie dochodów          -   37.278.622,25zł; 
2) po stronie wydatków          -   45.173.979,98zł; 
3) deficytem budżetu    - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.743.298,73zł oraz  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
5.152.059,00zł. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 509 127,85 528 337,70

Urzędy wojewódzkie 35 354,96 54 564,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 354,96 54 564,81

801 Oświata i wychowanie 395 186,08 471 642,81
Szkoły podstawowe 16 619,31 51 619,31

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 47 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 41 456,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 41 456,73

852 Pomoc społeczna 1 023 152,19 1 081 084,59
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

31 085,00 27 598,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 085,00 27 598,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 232 974,00 208 277,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

232 474,00 207 777,00

-3 487,00

85214 -24 697,00

-24 697,00

41 456,73

57 932,40

85213 -3 487,00

80101 35 000,00

35 000,00

80153 41 456,73

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 66/2024
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 19 sierpnia 2024 roku

75011 19 209,85

19 209,85

76 456,73

Rozdział Zmiana
19 209,85

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok



Zasiłki stałe 246 645,00 282 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

244 405,00 280 260,00

Ośrodki pomocy społecznej 114 545,00 164 806,40

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

111 717,00 161 978,40

37 125 023,27 37 278 622,25

50 261,40

Razem: 153 598,98

85216 35 855,00

35 855,00

85219 50 261,40



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 4 341,40 4 341,40

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 341,40 4 341,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 741,40 1 041,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 585 787,68 10 585 787,68
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 511 112,68 7 511 112,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 500,00 74 450,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 16 050,00

750 Administracja publiczna 4 076 920,00 4 096 129,85
Urzędy wojewódzkie 35 354,96 54 564,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 600,96 45 692,31
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 028,78 7 753,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 725,22 1 119,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 880 627,84 3 880 627,84

Ochotnicze straże pożarne 3 870 627,84 3 870 627,84
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 300,00 92 500,00
4430 Różne opłaty i składki 8 765,00 9 565,00

801 Oświata i wychowanie 10 602 706,90 10 679 163,63
Szkoły podstawowe 7 311 660,74 7 346 660,74

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - ZS w 
Grzmiącej - Aktywna tablica 29 550,00 64 550,00

Dowożenie uczniów do szkół 526 582,68 526 582,68
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 280,54 318,72
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 120,80 36 082,62

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 41 456,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 410,45
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 41 046,2841 046,28

-38,18

80153 41 456,73

410,45

35 000,00

80113 0,00
38,18

800,00
76 456,73

80101 35 000,00

0,00

75412 0,00
-800,00

16 091,35
2 724,26

394,24

13 050,00
19 209,85

75011 19 209,85

0,00
70005 0,00

-13 050,00

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 66/2024
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 19 sierpnia 2024 roku

63003 0,00
700,00

-700,00

Rozdział Zmiana
0,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok



852 Pomoc społeczna 2 555 491,55 2 613 423,95
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

31 085,00 27 598,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 085,00 27 598,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 286 061,00 261 364,00

3110 Świadczenia społeczne 282 474,00 257 777,00
Zasiłki stałe 246 645,00 282 500,00

3110 Świadczenia społeczne 244 405,00 280 260,00
Ośrodki pomocy społecznej 1 077 397,36 1 127 658,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 714 186,42 756 186,42
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 047,84 137 280,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 502,74 19 531,74

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 213 998,51 4 213 998,51
Pozostała działalność 648 481,97 648 481,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453 721,38 446 721,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 944,48 15 944,48

45 020 381,00 45 173 979,98Razem: 153 598,98

0,00
90095 0,00

-7 000,00

7 000,00

42 000,00
7 232,40

1 029,00

85216 35 855,00
35 855,00

85219 50 261,40

-3 487,00

85214 -24 697,00

-24 697,00

57 932,40

85213 -3 487,00


	Zarządzenie nr 66_2024
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

